



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง
กฟภ.๓

ใบสั่งจ้างเลขที่... สค.๒(กส.)จ.๐๐๓๕

ลงวันที่... ๑๓ สิงหาคม ๒๕๕๘

ใบเบิกเลขที่.....

ลงวันที่.....

ขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะ

สำหรับงาน..... - ถนนท้ายบ้านปากคลองช่องสาร

งบ..... ผู้ใช้ไฟ.....

ถึง..... นายสมนึก จันทะโสทธิ ผู้รับจ้าง
ที่อยู่..... ๕๑/๓ ม.๑ ต.คลองตัน อ.บ้านแพ้ว จ.สมุทรสาคร

กำหนดส่งมอบ

☒ งวดเดียว ๔ ก.ย. ๒๕๕๘

☐ หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงจ้าง นายสมนึก จันทะโสทธิ ตามใบเสนอราคาเลขที่ สค.๒(กส.)-๕๕๔
ลงวันที่ ๒๗ ก.ค. ๒๕๕๘ โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้-

ลำดับ	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)
แผนกแรงสูง					
1	18	ต้น	ปักเสา คอ.ขนาด 12 เมตร	1,400.00	25,200.00
2	22	ต้น	ปักเสาดอมคอ.ขนาดต่างๆ	1,400.00	30,800.00
3	21	ท่อน	ประกอบคอน คอ.ขนาดต่างๆ	220.00	4,620.00
4	63	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วย ก้านตรง (POST TYPE) 22 เควี	130.00	8,190.00
5	168	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 22 เควี	30.00	5,040.00
6	4	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	460.00	1,840.00
7	3	ชุด	ติดตั้งดรอพเอาท์ฟิวส์ 22 - 23 เควี	240.00	720.00
8	42	อัน	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ	130.00	5,460.00
9	20	ท่อน	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	220.00	4,400.00
10	0.6	กม.	พาดลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม. Span < 50 ม.	1,500.00	900.00
11	1.79	กม.	พาดสายแรงสูงขนาด 10 ต.มม. Span < 50 ม.	2,500.00	4,475.00
12	11	ท่อน	ติดตั้งคอนเคเบิลอากาศ	220.00	2,420.00
รวมราคาที่เสนอในแผนกแรงสูงทั้งสิ้น					94,065.00
แผนกหม้อแปลง					
1	2	ท่อน	ประกอบคอน คอ.ขนาดต่างๆ	220.00	440.00
2	1	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	460.00	460.00
3	3	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 22 เควี	130.00	390.00
4	3	ชุด	ติดตั้งดรอพเอาท์ฟิวส์ 22 - 23 เควี	240.00	720.00
5	6	ชุด	ติดตั้งชุดสวิตช์แรงต่ำ	130.00	780.00
6	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 160 เควีเอ. แบบแขวน	5,000.00	5,000.00
รวมเป็นเงินแผนกหม้อแปลงทั้งสิ้น					7,790.00
แผนกแรงต่ำ					
1	5	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	460.00	2,300.00
2	53	ชุด	ติดตั้งรีเลย์แรงต่ำบนเสา คอ.	290.00	15,370.00

3	2.34	กม.	พาดสายแรงต่ำ 50 ต.มม. (บนเสา)	2,200.00	5,148.00
4	12	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	120.00	1,440.00
			รวมเป็นเงินแผนกแรงต่ำทั้งสิ้น		24,258.00
			แผนกรื้อถอนแรงต่ำ		
1	9	ต้น	รื้อถอนเสา คอร.ขนาด 9 เมตร	500.00	4,500.00
2	7	ต้น	รื้อถอนเสา คอร.ขนาด 8 เมตร	500.00	3,500.00
3	16	ต้น	รื้อถอนเสาต่อม่อคอร.ขนาดต่างๆ	700.00	11,200.00
4	1.08	กม.	รื้อถอนสายแรงต่ำ 50 ต.มม. (บนเสา)	1,200.00	1,296.00
5	22	ชุด	รื้อถอนแฉีกแรงต่ำบนเสา คอร.	140.00	3,080.00
			รวมเป็นเงินแผนกรื้อถอนแรงต่ำทั้งสิ้น		23,576.00
			แผนกไฟฟ้าสาธารณะ		
1	0.562	กม.	พาดสายแรงต่ำ 25 ต.มม. (บนเสา)	1,500.00	843.00
2	38	ชุด	ติดตั้งแฉีกแรงต่ำบนเสา คอร.	130.00	4,940.00
3	9	ชุด	ติดตั้งชุดโคมไฟถนน	410.00	3,690.00
4	1	ชุด	ติดตั้งชุดสวิตช์ควบคุมด้วยไฟฟ้าพลังแสง	290.00	290.00
5	4	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าต่ำ	120.00	480.00
			รวมเป็นเงินแผนกไฟฟ้าสาธารณะทั้งสิ้น		10,243.00
			แผนกรื้อถอนไฟฟ้าสาธารณะ		
1	0.54	กม.	รื้อถอนสายแรงต่ำ 25 ต.มม. (บนเสา)	900.00	486.00
2	20	ชุด	รื้อถอนแฉีกแรงต่ำบนเสา คอร.	60.00	1,200.00
			รวมเป็นเงินแผนกรื้อถอนไฟฟ้าสาธารณะทั้งสิ้น		1,686.00
รวม 6 แผนก เป็นเงิน			(**หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสิบแปดบาทถ้วน**)		161,618.00
ลงชื่อ.....ผู้ดำเนินการจ้าง ตำแหน่ง หน.กส.กพจ.สค.2(บ้านแพ้ว)				ลงชื่อ.....ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง ตำแหน่ง ผจก.กพจ.สค.2(บ้านแพ้ว)	



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง	สมนึก จันทะโสทธิ	ใบสั่งซื้อ/ส่งจ้างเลขที่	สค.๒(กส.)จ.๐๐๓๕
ที่อยู่	เลขที่ ๕๑/๓ หมู่ ๑	วันที่	๑๓ สิงหาคม ๒๕๕๘
ตำบลคลองตัน อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร ๗๔๑๒๐		ส่วนราชการ	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
โทรศัพท์	๐๘๑-๙๖๐๘๐๕๒	สมุทรสาคร ๒ (บ้านแพ้ว)	
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	๓๓๐๐๔๐๐๓๕๒๘๖๓	ที่อยู่	๕/๑ ม.๑ ตำบลหลักสาม อำเภอบ้านแพ้ว
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร		จังหวัดสมุทรสาคร	
ชื่อบัญชี		โทรศัพท์	๐-๓๔๔๘-๓๑๑๒
ธนาคาร			

ตามที่ สมนึก จันทะโสทธิ ได้เสนอราคา ใ้ซื้อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสาคร ๒ (บ้านแพ้ว) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ขยายจากระบบจำหน่ายไฟฟ้าสาธารณะ : ถนน ท้ายบ้านปากคลองช่องสาร	๑	งาน	๑๖๑,๖๑๘.๐๐	๑๖๑,๖๑๘.๐๐
(หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสิบแปดบาทถ้วน)					รวมเป็นเงิน
					๑๖๑,๖๑๘.๐๐
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม
					๐.๐๐
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
					๑๖๑,๖๑๘.๐๐

การซื้อ/ส่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๕๘
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสาคร ๒ (บ้านแพ้ว) ๕/๑ ม.๑
- ระยะเวลาประกัน ๕๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๕ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

หมายเหตุ :

- การคิดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้ยังอิงตามเลขที่โครงการ ๕๘๐๓๕๒๑๔๗๒๔ จ้างขยายจากระบบจำหน่ายไฟฟ้าสาธารณะ : ถนนท้ายบ้านปากคลองช่องสาร ม.1 ต.อำแพง อ.บ้านแพ้ว จ.สมุทรสาคร ตามอนุมัติที่ ก.3 สค.2(บพว)1924 ลว. 22 ก.ย. 2557 โดยวิธีตกลงราคา

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายสุทัศน์ ปทุสะโร)

ผอ.กฟอ.สค.๒(บพว.)

วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๕๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายสมนึก จันทะโสทธิ)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๕๘

เลขที่โครงการ 58075214724

เลขคู่สัญญา 580814331950